

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Левашовский пр. д.2 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2020	сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста пять тысяч сто восемьдесят шесть рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					41,8		405 186,49
PCY					41,7		400 119,78
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветономитом Индексы справочно: ЗП=2,030 НР=67% СП=40% 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная	ТЕРз4.01-09-010-01	10 м2	3,5	7 035,09	24 622,82
				кг	300	27,50	8 250,00
2	2	Навеска страховочного троса Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	452,84	4 528,39
3	3	Навеска рабочего троса Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 045,39	10 453,93
4	4	Перенавеска рабочего троса Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=110%*0,765 СП=70%*0,68	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 100,84	11 008,42
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм  Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=79%*0,85 СП=50%*0,8 00-00010937 Штукатурка Kilito TF цементная универс. 25кг 00-00010740 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,1	149 144,60	14 914,46
				кг	75	8,64	648,00
				кг	125	9,39	1 173,75
6	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек  Индексы справочно: ЗП=22,048 НР=80%*0,85 СП=50%*0,8 00-00011034 Краска Текс фасадная 13кг 00-00010732 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13кг база А 00-00010744 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л 00-00010540 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л 00-00011285 Краска водоэмульсионная фасадная база А Aura Fasad Expo	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности	8,1	41 307,62	334 591,76
				кг	16	89,29	1 428,64
				кг	645	139,02	89 667,90
				л	20	505,03	10 100,60
				л	42	509,91	21 416,22
				кг	252	143,62	36 192,24
Прямые затраты по разделу:							316 159,51
Накладные расходы по разделу:							91 476,00
Сметная прибыль по разделу:							54 218,16


НДС 20% по разделу:	66 686,63
Итого по разделу, включая НДС:	400 119,78

ЭТУ				0,1		5 066,71
7.	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (грщ) Индексы справочно: ЗП=2,030 НР=72% СП=52% 00-00009696 Выключатель автоматич.трехполюсный 63А С ВА47-100 10кА	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	50 667,10
				шт	1	1 757,50


Прямые затраты по разделу:	2 857,84
Накладные расходы по разделу:	792,24
Сметная прибыль по разделу:	572,18
НДС 20% по разделу:	844,45
Итого по разделу, включая НДС:	5 066,71

Прямые затраты по всем разделам:	319 017,35
Накладные расходы по всем разделам:	92 268,24
Сметная прибыль по всем разделам:	54 790,34
НДС 20% по всем разделам:	67 531,08
Итого по разделам, включая НДС:	405 186,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.